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(3) KAYAK LADY RACING
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Tempo del Giro

1:43.591
1:40.964
1:39.829
2:09.715
1:51.569
1:40.539
1:48.374
1:58.136

Diff

+3.762
+1.135

+29.886
+11.740
+0.710
+8.545

+18.307

Ora

19:16:53.102
19:18:34.066
19:20:13.895
19:22:23.610
19:24:15.179
19:25:55.718
19:27:44.092
19:29:42.228

Stampato: 16/05/2010 13.13.50

Capo del Servizio Cronometraggo:

Direttore di gara: Anzio Landi

Commissario CSAI. Dino Scarabello

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: AMBmotorsport.it

500 Miglia di Pomposa
Kart 4 Fun

Qualificazioni

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 19:15:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

15/05/2010 19:15


